Adresseliste for

Borgerreprasentationen i Kebenhavn
Pr. 2. oktober 2025

X = /Endring

Navn

Post til

Mail/Tif

Ahmad, Kashif

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Kashif Ahmad@kk.dk

Orlov fra den
22/5/25 og
indtil videre

Akdogan, Yildiz

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

30919812

Yildiz_Akdogan@kk.dk

Aller, Astrid

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

30283979

Astrid_Aller@kk.dk

Andersen, Emil Sloth

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

28595985

Emil_Sloth_Andersen@kk.dk

Barfod, Line

Teknik- og
miljgborgmester

Radhuspladsen 1
1550 Kgbenhavn V

33662626

borgmesteren@tmf.kk.dk

Bergmann, Karina

Gammel Kongevej
39B, 2. tv,
1610 Kgbenhavn V.

311270 44

Karina_Bergmann@kk.dk

Orlov fraden
1/10/25 og
indtil videre

Bjerregaard, Peter

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

53 58 07 41

Peter_Bjerregaard@kk.dk
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Bonnesen, Helle

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

2040 68 65

Helle_Bonnesen@kk.dk

Buch, Claus

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

309198 04

Claus_Buch@kk.dk

Orlov fraden
1/9/25 og
indtil videre

Demir, Sinem

Radhuset, 2. sal., veer.
4,1550 Kgbenhavn V

42 4088 68

Sinem_Demir@kk.dk

Orlov fra den
29/8/24 og
indtil videre

Christensen, Jesper

Radhuset, 2. sal., vaer.
4,1550 Kgbenhavn V

Jesper_Christensen@kk.dk

Orlov fraden
09/11/22 og
indtil videre

Demirtas, Harun

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

30919807
31505180

Harun_Demirtas@kk.dk

Egholm, Cille Hald

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

30919806

Cille_Hald_Egholm@kk.dk

Ervolder, Line

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

30180817

Line_Ervolder@kk.dk

Friedberg, Lea

31419674
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Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Lea_Friedberg@kk.dk

Ingolfs Allé 24 B, 1.,

61240274

Ank
Gunnarsen, Gorm Anker o 2300 Kabenhavn S.
Gorm_Gunnarsen@kk.dk
. Radhuset, 2. sal. Veer. 30919803
Hassenkam, Katrine (%] 4 1550 Kgbenh v
! gbenhavn Katrine_Hassenkam@kk.dk
. Radhuset, 2. sal. Veer. 24 4127 04
Heding, Gyda o 4 1550 Kgbenh v
' glbenhavn 301808 26
Gyda_Heding@kk.dk
Holst, Birgitte Kehler .
! Radhuset, 2. sal. Veer. -
A 4 1550 Kobenhavn V Birgitte_Kehler_Holst@kk.dk
Gruppeforperson
Losgae | Radhuset, 2. sal. Veer. | Troels_Christian_Jakobsen@k
Jakob , T Is Chr. - -
akobsen, Troels Chr nger | 41550 Kgbenhavn V k.dk
Losgae
nger Radhuset, 2. sal. Veer.
Jench, Helle 4 1550 Kgbenhavn V 30919808
Helle_Joench@kk.dk
26 37 44 58
. . Radhuset, 2. sal. Veer. . .
Kastbjerg, Mathilde C 4 1550 Kgbenhavn V Mathilde_Kastbjerg@kk.dk
Keil, Andreas A 61240256
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Gruppeforperson Radhuset, 2. sal. Veer. Andreas_Keil@kk.dk
4,1550 Kgbenhavn V
Orlov fra den . 309198 09
Radhuset, 2. sal. Veer.
20/2/25 og Kildgaard, Katrine B qafl55uosT<, b sah ae\r‘/
indtil videre ' plenhavn Katrine_Kildgaard@kk.dk
Kronborg, Frederik W. o Radhuset, 2. sal. Vaer. 309198 01
Gruppeforperson 41550 Kgbenhavn V Frederik_ W_Kronborg@kk.dk
Radhuset, 2. sal. Veer. 61240271
L h '
und, Charlotte o 4,1550 Kgbenhavn V
Charlotte_Lund@kk.dk
LUtken, Jens-Kristian v Radhuspladsen 1 33662849
1550 Kgbenhavn V .
Beskzeftigelses- og borgmester@bif.kk.dk
integrationsborgmester
Madsen, Karina
Vestergard o Radhuspladsen 1 3366 24 51
1550 Kgbenhavn V
Socialborgmester borgmester@sof.kk.dk
. Radhuset, 2. sal. Vaer. 50775219
Melchiors, Morten C 4 1550 Kabenh v
' gbenhavn Morten_Melchiors@kk.dk
Gruppeformand
Radhuset, 2. sal. Veer.
B 4a155“§e|<’ : S‘; ae\'"/ Emil_Moselund@kk.dk
Moselund, Emil ! gbenhavn
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Gruppeforperson
Mygind, Klaus
Erik Eriksens Gade 9, 24692845
Gruppeforperson 6. th., 2300 Kbh. S

Klaus_Mygind@kk.dk

Mgller, Bente

Voldparken 18, 1.th.,
2700 Brgnshgj

216533 51

Bente_Moller@kk.dk

Neupane, Hari

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1599 Kgbenhavn V

Hari_Neupane@kk.dk

Nielsen, Knud Holt

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1599 Kgbenhavn V

3018 08 27

Knud_Holt_Nielsen@kk.dk

Nyegaard, Mia Radhuspladsen 1 33662320
Kultur- og 1550 Kgbenhavn V borgmesterenKFF@kk.dk
fritidsborgmester
Neesager, Jakob
Radhuspladsen 1 33662000

Borne- og
ungdomsborgmester

1550 Kgbenhavn V

borgmester@buf.kk.dk

Olesen, Ole Birk

Gruppeformand

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Ole_Birk_Olesen@kk.dk
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Petersen, Maria Sofie

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Maria_Sofie_Petersen@kk.dk

Ravn, Niels Peder

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

23727957

Niels_Peder_Ravn@kk.dk

Orlov fraden
14/11/22 og
indtil videre

Reissmann, Mette

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Mette_Reissmann@kk.dk

Orlov fraden
28/7/25 og
indtil videre

Rosenvinge, Laura

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

509017 32

Laura_Rosenvinge@kk.dk

Rudaizky, Finn

Gruppeformand

Leesgae
nger

Radhuset, 2. sal, veer.
4,1599 Kgbenhavn V

601010 34

Finn_Rudaizky@kk.dk

Rohl, Christopher

Else Alfelts Vej 52N,
2. tv
2300 Kgbenhavn S

28862072

Christopher_Rohl@kk.dk

Seidenfaden, Sofie

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1599 Kgbenhavn V

407779 60

Sofie_Seidenfaden@kk.dk

Skovgaard, Mikkel

Radhuset, 2. sal. Veer.
4, 1550 Kgbenhavn V

26249274

Mikkel_Skovgaard@kk.dk
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Smith, Annika

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

3018 08 22

Annika_Smith@kk.dk

Steenberger, Rasmus

Kongovej 11,
2300 Kgbenhavn S

22387878

Rasmus_Steenberger@kk.dk

Thierry, Jean

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Jean_Thierry@kk.dk

Thomsen, Louise

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

208556 71

Theilade
Louise_Theilade_Thomsen@k
Gruppeformand k.dk
30919814

Toft, Stine Finné

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

Stine_Toft@kk.dk

Vesterager, Marcus

Radhuset, 2. sal. Veer.

4, 1550 Kgbenhavn V.

3018 08 23

Marcus_Vesterager@kk.dk

Wang, Heidi

Radhuset, 2. sal. Veer.

4, 1550 Kgbenhavn V.

Heidi_Wang@kk.dk

Wardere, Hassan Nur

Radhuset, 2. sal. Veer.
4,1550 Kgbenhavn V

3018 0819

Hassan_Nur_Wardere@kk.dk
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Radhuset, 2. sal. Veer.
Weiss, L ! i .
eiss, Lars 4 1550 Kobenhavn V Lars_Weiss@kk.dk

A
Overborgmester
Welling, Sisse Marie Radhuspladsen 1
F 1550 Kgbenhavn V 33662381
Sundheds-
undheds-og BorgmesterenSUF@kk.dk

omsorgsborgmester
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Midlertidige BR-medlemmer

Fraden 13/12/22
og indtil videre

Yilmaz Yildiz

Inde for Harun Demirtas

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Ke@benhavn V

Yilmaz_Yildiz@kk.dk

Fraden 1/02/24
og indtil videre

Niels E. Bjerrum

Inde for Mette Reissmann

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Niels_E._Bjerrum@Kkk.
dk

Fraden1/1/25 og

Henrik Appel Ebbesen

Radhuset, 2. sal.

Henrik_Appel_Esben

indtil videre Veer. 4,1550 sen@kk.dk
Inde for Jesper Christensen Kebenhavn V
Fra den Lar‘tey Lawson Radhuset, 2. sal.
17/3/2025 og Veer. 4,1550 lartey_lawson@kk.dk
indtil videre Inde for Katrine Kildgaard Kgbenhavn V

Fraden 25/5/25
og indtil videre

Susan Hedlund

Inde for Yildiz Akdogan

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Brr136@kk.dk

Fraden 28/7/25
og indtil videre

Ulla Krag

Inde for Laura Rosenvinge

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Ulla_Krag@kk.dk

Fraden 1/9/25 og
indtil videre

Klaus Goldschmidt
Henriksen

Inde for Sinem Demir

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Klaus_Goldschmidt_
Henriksen@kk.dk

Fraden 2/10/25
og indtil videre

Andreas Petersen

Inde for Peter Bjerregaard

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Andreas_Petersen@k
k.dk

BR-medlemmer pa orlov

Orlov fra 09/11/22
og indtil videre

Harun Demirtas

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Ke@benhavn V

Orlov fra14/11/22
og indtil videre

Mette Reissmann

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Ke@benhavn V
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Orlov fraden
29/8/24 og indtil
videre

Jesper Christensen

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Ke@benhavn V

Orlov fraden
20/2/2025 og
indtil videre

Katrine Kildgaard

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Ke@benhavn V

Orlov fraden
22/5/2025 og
indtil videre

Akdogan, Yildiz

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Orlov fraden
28/7/25 og indtil
videre

Rosenvinge, Laura

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Orlov fraden
1/9/25 og indtil
videre

Demir, Sinem

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

Orlov fraden
1/10/25 og indtil
videre

Bjerregaard, Peter

Radhuset, 2. sal.

Veer. 4,1550
Kgbenhavn V

10
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Antal medlemmer fordelt pa partier:
@- Enhedslisten (15)
A-Socialdemokratiet (10)
C- Konservative (8)

F- Socialistisk Folkeparti (6)
B- Radikale Venstre (5)
V- Venstre (5)

A- Alternativet (2)
| - Liberal Alliance (1)

O- Dansk Folkeparti (0)
D- Nye Borgerlige (0)

Lasgaenger (3)
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